
鳴門市医師会学術講演会の
ご案内

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、本研究会にてご講演いただきます先生と演題が決まりましの
で、ご案内申し上げます。ご多用のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2019年8月27日(火) 19:15－20:45
鳴門市医師会館 2F
鳴門市撫養町南浜東浜435 088-684-5582

■日時

■会場

《記》

＊当日はお弁当を用意させていただきます。
＊本学術講演会に参加されました先生方には、徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1.5単位、 （カリキュラムコード：
15,19,63）を取得されました旨を登録し、コンピューターにて累計単位に加算いたしますので、徳島県医師会会員証をご持参ください。
＊当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品
および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

19:30~【講演】

『脳神経内科医からみた神経障害性疼痛
～その診断と治療～』

徳島大学 神経内科

特任助教 大崎 裕亮 先生

共催：鳴門市医師会・第一三共株式会社

19:15~【情報提供】 タリージェについて 第一三共株式会社

座長 斎藤整形外科 副院長 齋藤 慎一郎 先生


